
LES AUTRES LIGNES DE L’AGGLOMÉRATION 
Horaires valables période scolaire 

86

Lignes vers les Ecoles Primaires

LIGNE 132 HAMEAUX DE TALLARD -  ECOLES DE TALLARD
COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
TALLARD LES HUGUES 08:07

CITÉ EDF 08:09
LA CHRYSALIDE 08:11
PRÉ CHATEAU AIRE DE JEUX 08:13
CEN MÉDI LA DURANCE 08:15

LETTRET PETIT JARDIN 08:17
TALLARD ECOLE ST EXUPÉRY 08:18

ECOLE ST AGNÉS 08:21

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
TALLARD ECOLE ST EXUPÉRY 16:35

ECOLE ST AGNÉS 16:38
LETTRET PETIT JARDIN 16:42
TALLARD LES HUGUES 16:48

CITÉ EDF 16:50
LA CHRYSALIDE 16:52
PRÉ CHATEAU AIRE DE JEUX 16:54
CEN MÉDI LA DURANCE 16:56

LIGNE 132 ECOLES DE TALLARD - HAMEAUX DE TALLARD

LIGNE 133 RP BARCILLONNETTE - 
LARDIER - LA SAULCE

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
VITROLLES PLAN DE VITROLLES 07:53
BARCILLONNETTE LOT CLAPIER IMBERT 08:00

VILLAGE MAIRIE 08:01
LES FAYSSES 08:03

VITROLLES VILLAGE MAISON SICARD 08:05
LARDIER ET VALENÇA BASTONNE 08:10

VILLAGE MAIRIE 08:15
LES ALLAUDS 08:16
COSTE CHAUDE HAUT 08:17
LA BOUIRE 08:21

LA SAULCE ECOLE DE LA SAULCE 08:25

LIGNE 133 LA SAULCE-LARDIER -
RP BARCILLONNETTE

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
LA SAULCE ECOLE DE LA SAULCE 16:35
LARDIER ET VALENÇA LA BOUIRE 16:39

COSTE CHAUDE HAUT 16:43
LES ALLAUDS 16:44
VILLAGE MAIRIE 16:48
BASTONNE 16:50

VITROLLES VILLAGE MAISON SICARD 16:55
BARCILLONNETTE LES FAYSSES 16:57

VILLAGE MAIRIE 16:59
LOT CLAPIER IMBERT 17:00

VITROLLES PLAN DE VITROLLES 17:07

LIGNE 134 PLAN DE VITROLLES - 
PLAN LARDIER - LA SAULCE ECOLE

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
VITROLLES LE VIVAS 08:05

TARGUET 08:08
PLAN DE VITROLES 08:10
PRÉMIEN 08:13
MAISON OFFRETE 08:13

LARDIER LE PLAN PONT DU BRIANÇON 08:15
LE PLAN CANAL EDF 08:18
LE PLAN SOUS L'A51 08:20

LA SAULCE ECOLE DE LA SAULCE 08:25

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
LA SAULCE ECOLE DE LA SAULCE 16:35
LARDIER ET VALENÇA PLAN DE LARDIER 16:38
VITROLLES LE VIVAS 16:40

TARGUET 16:43
PLAN DE VITROLES 16:45
MAISON OFFRETE 16:45
PRÉMIEN 16:48
LE PLAN PONT DU BRIANÇON 16:50
LE PLAN CANAL EDF 16:53

LIGNE 134 LA SAULCE ECOLE - PLAN LARDIER -
PLAN DE VITROLLES 

LIGNE 135 LES HAMEAUX DE NEFFES - 
NEFFES ECOLE

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
NEFFES LES BÉNÉCHONS 08:15

MAISON COINTE 08:17
LES BLAYES 08:20
MAISON GRANDJEAN 08:21
LE MANDAREL 08:23
ECOLE DE NEFFES 08:25

COMMUNES NOMS ARRÊTS LMAJV
NEFFES ECOLE DE NEFFES 16:20

LE MANDAREL 16:22
MAISON GRANDJEAN 16:24
BLAYES 16:25
MAISON COINTE 16:28
LES BÉNÉCHONS 16:30

LIGNE 135 NEFFES ECOLE - 
LES HAMEAUX DE NEFFES 

87




